TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-CTHSSV
	Sơn La, ngày     tháng      năm 20….

BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ học sinh sinh viên Khối K…….
 năm học 20….. – 20…..
Căn cứ Kế hoạch số …./KH-CTHSSV ngày …………… của Phòng Công tác học sinh, sinh viên về kiểm tra, rà soát hồ sơ HSSV năm học 20…. – 20…..;
Phòng Công tác HSSV báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ HSSV năm học 20….. – 20…… cụ thể như sau:
1. Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện nhiệm vụ
2. Nội dung kiểm tra

3. Kết quả
4. Tồn tại, hạn chế
5. Đề xuất, kiến nghị.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (báo cáo);
- Phòng Công tác HSSV;
- Lưu: CTHSSV.

	TRƯỞNG PHÒNG